[image: ]
 АДМИНИСТАРЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
«29»января 2017 г.                                                                                № 5
с. Солчур
Об отводе земельного участка под строительство индивидуального жилищного фонда
         В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье граждан России » Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года», утвержденного постановлением Правительства Российской федерации от 03 декабря 2002 года № 858 в соответствии с ФЗ от 06.01.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 25.10.2001 г. № 126-ФЗ, Федеральным Законом от 29.12.2004 г.№ 191-ФЗ «О ведении в действие  градостроительного кодекса РФ» и Жилищным кодексом РФ и на основании акта выбора и обследования земельного участка под строительство, земельного участка, Администрация сельского поселения с.Солчурский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отвести земельный участок из земель населенных пунктов гр. Самбуу Олег Монгушовичу под строительство индивидуального жилого дома находящийся по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожууна с.Солчур ул.Сат Шагдыр д.18 с общей площадью 700 кв.м. разрешенное использование под индивидуальное жилищное строительство.

Председатель администрации
сельского поселения с.Солчурский
Овюрского кожууна Республики Тыва:                            Монгуш Р.С.

image1.wmf